
СОВЕТ МОНАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МЕНДЕЛЕЕВССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

30 января 2019 года         №94 

 

О направлении проекта генерального плана  

Монашевского сельского поселения  

Менделеевского  муниципального района  

Республики Татарстан на доработку и  

проведения процедуры согласования с  

Кабинетом Министров Республики Татарстан  

 

 

В соответствии частью 2 статьи 25 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Приказом Минэкономразвития России от 

21.07.2016 N 460 (ред. от 05.02.2018) "Об утверждении порядка согласования 

проектов документов территориального планирования муниципальных 

образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при 

согласовании проектов документов территориального планирования" 

(Зарегистрировано в Минюсте России 10.10.2016 N 43977), с целью 

урегулирования разногласий, послуживших основанием для подготовки 

заключения об отказе в согласовании проекта генерального плана 

Монашевского сельского поселения Менделеевского  муниципального 

района Республики Татарстан, Совет Монашевского  сельского поселения 

Менделеевского муниципального района РЕШИЛ: 

1. Направить проект генерального плана Монашевского  сельского поселения 

Менделеевского  муниципального района Республики Татарстан на 

доработку разработчику проекта АО «РКЦ «Земля». 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

опубликованию на официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном сайте Менделеевского 

муниципального района в составе портала муниципальных образований 

Республики Татарстан (http://aksubayevo.tatarstan.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель Совета 

Монашевского сельского поселения  

Менделеевского муниципального района                                 Р.Ф.Иосифов 

 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://aksubayevo.tatarstan.ru/

